UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STNMT-VP

V/v đăng tải và lấy ý kiến đối với dự

thảo Quyết định Quy phạm pháp luật

của Uỷ ban nhân dân tỉnh

Kon Tum, ngày         tháng        năm 2021

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện văn bản số 1029/UBND-NNTN ngày 30/3/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc xây dựng văn bản quy phạm pháp luật.

Để có cơ sở trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định quy phạm

pháp luật, căn cứ quy định tại Điều 120 và Điều 129 Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật năm 2015, Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh:

- Đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh dự thảo Quyết định của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum thay thế

Quyết định số 05/2016/QĐ-UBND ngày 05/02/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Tài liệu gửi kèm theo gồm có:

- Dự thảo Tờ trình của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc đề nghị về

việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum;

- Dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Kon Tum;

Thời gian đăng tải để lấy ý kiến góp ý là 30 ngày kể từ ngày đăng tải.

Đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT tỉnh (đăng tải);

- TT CNTT TN&MT (đăng website Sở);

- Lưu: VT, TTr, VP.

GIÁM ĐỐC

                Nguyễn Văn Lộc

		2021-07-28T16:18:54+0700

		2021-07-28T16:20:06+0700

		2021-07-28T16:20:06+0700

		2021-07-28T16:20:06+0700

		2021-07-28T16:20:06+0700